
SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 67 del 17-04-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 
 

 
 
 

 
 

UFFICIO TECNICO 
SETTORE AMBIENTE/SUAP 

 
REG. GEN. N° 233 
 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 67 DEL 17-04-2024 
 

OGGETTO: 

 
LIQUIDAZIONE TIPOLOGIE RIFIUTI DA RD - I° BIMESTRE 
2024 
      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Vista la determina UTC n. 353/2023, con la quale è stato affidato alla cooperativa 
R-Accogliere, con sede in Loc. Campagnano 87036 Rende (CS), il servizio 
relativo allo smaltimento dei rifiuti tessili, dei toner, dei farmaci scaduti e delle pile 
esauste ad uso domestico;  
 
Vista la determina n. 352/2023 con la quale sono state impegnate le somme 
necessarie; 
 
Visti i formulari di smaltimento dal 11/01/2024 al 27/02/2024;  
 
Vista la fattura n. 61/2024 dell’importo totale di euro 336,23;  
 
Ritenuto di dover procedere in merito;  
 
Visto il D.lgs. 36/2023;  
 
Visto il TUEL n. 267/2000;  
 
Visto il decreto sindacale 06/2023; 
 

DETERMINA 
 
 Di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del 

dispositivo del presente atto; 
 Di liquidare, per le ragioni di cui alla premessa, alla cooperativa R-Accogliere, 



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 67 del 17-04-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 
 

con sede in Loc. Campagnano 87036 Rende (CS), la somma totale di euro 
336,23 relativa alla fattura n. 61/2024 per il servizio relativo al conferimento di 
indumenti; 

 Di imputare la somma di euro 336,23 sul capitolo 1278.2;  
 Di dare atto che l’operatore economico è in regola con il DURC;  
 Di trasmettere la presente all’ufficio finanziario; 

 
 
 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. LUPO PAOLO 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Cosenza Armando 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 
 
 

  



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 67 del 17-04-2024  -  pag. 3  -  COMUNE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      
     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  
 
 
Saracena, lì _______________ 

 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                                                                                                                              

 
 

 
 


